Estado da Ba hia PREFEITURA MUNICIPAL DE

Fundo Municipal de Saúde Serra do Ramalho

C.N.P.). N.º: 11,231.067/0001-53

Avenida Central Sul, s/n Centro, Serra do Ramalho - Ba

CEP — 47,630-000 - PABX = (77)3620-1171 SERRA DO RAMALHO

RESOLUÇÃO Nº 006/2021 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERRA DO RAMALHO

Dispõe sobre Aprovação das Contas do 1º quadrimestre do ano

de 2020 do município de Serra do Ramalho — Bahia.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Serra do Ramalho, no exercício de suas

atribuições legais que lhe conferem as Leis Orgânicas da Saúde, Lei 8.080/90 e Lei 8.142/90

e a Lei Municipal 347/2005 de 13 de dezembro de 2013 e de acordo com a 7? Reunião, de

caráter ordinária, realizada no dia 03 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar as Contas do 1º quadrimestre do ano de 2021 do município de Serra do

Ramalho, Estado da Bahia.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Serra do Ramalho, Estado da Bahia, em 03 de agosto de 2021.

Doni tunlasmale de dus veyve. La
(1) Eu Daniel Cavalcante de Albuquerque

Presidente do Conselho Municipal de Saúde
HOMOLOGO a presente Resolução Nº 006/2021 do Conselho Municipal de Saúde de Serra

do Ramalho, nos termos do parágrafo 2º, artigo 1º da Lei Federal 8.142 de 28 de dezembro

de 1990.

Serra do Ramalho, Estado da Bahia, em 03 de agosto de 2021.

a Manoela € so Cerqueira <>
ps 4 Es

Secretária Municipal de Saúde Es
Na Fa

as Da

í E es A
SO
SE as"

qe

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
I C

A
R

L
O

S D
O

S A
N

JO
S SA

N
T

O
S - 13/04/2022 17:36:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d933764c-9143-49b2-ab81-dbb8e1e4dfd3

Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE

Fundo Municipal de Saúde Serra do Ram: ho
C.N.P.J. N.º: 11.231.067/0001-53

a, e Avenida Central Sul, s/n Centro, Serra do Ramalho — Ba
dt SERRA DO RAMALHO

CEP q 47630-000 ” PABX A (77)3620-1171 TRANSPARÊNCIA E PARTICIPAÇÃO POPULAR

RESOLUÇÃO Nº 001/2022 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERRA DO RAMALHO

Dispõe sobre Aprovação das Contas do 2º quadrimestre do ano

de 2021 do município de Serra do Ramalho — Bahia.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Serra do Ramalho, no exercício de suas

atribuições legais que lhe conferem as Leis Orgânicas da Saúde, Lei 8.080/90 e Lei 8.142/90

e a Lei Municipal 347/2005 de 13 de dezembro de 2013 e de acordo com a 1º Reunião, de

caráter extraordinária, realizada no dia 16 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar as Contas do 2º quadrimestre do ano de 2021 do iunicípio de Serra do

Ramalho, Estado da Bahia. 4l

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, re -ogadas as disposições
em contrário.

Serra do Ramalho, Estado da Bahia, em 1€ de fevereiro de 2022.

Ros

ALR
Daniel Cávalia nte de Albuquerque

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

HOMOLOGO a presente Resolução Nº 001/2022 do Conselho Munic al de Saúde de Serra

do Ramalho, nos termos do parágrafo 2º, artigo 1º da Lei Federal 8.º "> de 28 de dezembro

de 1990.

Serra do Ramalho, Estado da Bahia, em 16 fevereiro de 2022.

9 ”, borda aspira,

EEE ÉS doso Cerqueira

Secretária Municipal de Saúde MN
? | q esquelsa

yianoela asa AL DE SAUDE
h NICI

ses USO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
I C

A
R

L
O

S D
O

S A
N

JO
S SA

N
T

O
S - 13/04/2022 17:36:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d933764c-9143-49b2-ab81-dbb8e1e4dfd3

Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE

Fundo Municipal de Saúde Serra do Ramalho
C.N.P.J. N.º: 11.231.067/0001-53
Avenida Central Sul, s/n Centro, Serra do Ramalho - Ba
CEP — 47.630-000 - PABX = (77)3620-1171 SERRA DO RAMALHO

RESOLUÇÃO Nº 003/2022 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERRA DO RAMALHO

Dispõe sobre Aprovação das Contas do 3º quadrimestre do ano
de 2021 do município de Serra do Ramalho —- Bahia.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Serra do Ramalho, no exercício de suas
atribuições legais que lhe conferem as Leis Orgânicas da Saúde, Lei 8.080/90 e Lei 8.142/90
e a Lei Municipal 347/2005 de 13 de dezembro de 2013 e de acordo com a 2º Reunião, de
caráter ordinária, realizada no dia 03 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar as Contas do 3º quadrimestre do ano de 2021 do município de Serra do
Ramalho, Estado da Bahia.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Serra do Ramalho, Estado da Bahia, em 03 de março de 2022,

Daniel Cavalcante de Albuquerque
mist É do Conselho Municipal de Saúde

Die Covaleunte de Albuguerque

HOMOLOGO a presente Resolução Nº 003/2022 do Conselho Municipal de Saúde de Serra
do Ramalho, nos termos do parágrafo 2º, artigo 1º da Lei Federal 8.142 de 28 de dezembro
de 1990.

Serra do Ramalho, Estado da Bahia, em 03 março de 2022.

anoela Cardoso Cerqueira
Secretária Municipal de Saúde

Cerqueira

NICIPAL DE SAUDE
006 / 01.01.2024

Manoela
SECRETARIA MU
DECRETO Nº

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
I C

A
R

L
O

S D
O

S A
N

JO
S SA

N
T

O
S - 13/04/2022 17:36:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d933764c-9143-49b2-ab81-dbb8e1e4dfd3